
27. Weintreff in der Alten Kelter Fellbach

Kommentierte Weinprobe mit Christoph Nicklas
Samstag, 22. Februar 2025 um 12.00 Uhr

SEKT FLIGHT 1

Veranstalter: Remstal Tourismus e.V., Bahnhofstraße 21, 71384 Weinstadt, Tel. 07151 27202-0, www.remstal.de

Pinot Blanc de Noir Sekt, 
extra brut

2020er Sekt Brut nature, 
brut

2015er Cabernet Rosé Sekt, 
Traditionelle Flaschengärung, extra trocken

Rosé Brut »von den Parzellen« Sekt, 
brut

Notizen

Notizen

Notizen

Notizen

1.

2.

3.

4.

Weinfamilie Wilhelm Kern
71394 Kernen-Rommelshausen
Wilhelm-Maybach-Straße 25
Tel. 0 71 51/27 66 79-0
www.kern-weine.de

Weingut Klopfer
71384 Weinstadt-Großheppach
Gundelsbacher Straße 1
Tel. 0 71 51/60 38 48
www.weingut-klopfer.de

Weingut Häußer
71364 Winnenden-Höfen
Heringshalde 1
Tel. 0 71 95/7 32 83
www.weingut-haeusser.de 

Weingut Albrecht Schwegler
71404 Korb
Steinstraße 37
Tel. 0 71 51/30 40 13-7
www.albrecht-schwegler.de 

0,75 l  

0,75 l  

0,75 l  

0,75 l  

Euro

Euro

Euro

Euro

17,50

17,90

16,90

18,50

33

34

26

19



27. Weintreff in der Alten Kelter Fellbach

Kommentierte Weinprobe mit Christoph Nicklas
Samstag, 22. Februar 2025 um 13.30 Uhr

KLASSIKER TREFFEN EXOTEN FLIGHT 2

Veranstalter: Remstal Tourismus e.V., Bahnhofstraße 21, 71384 Weinstadt, Tel. 07151 27202-0, www.remstal.de

2022er Silvaner »vom Stein«, Hanweiler Maien, 
trocken, QbA

2024er Viognier, 
trocken, QbA

2023er Silvaner, Schnait Sonnenberg, 
trocken, QbA

2023er Chenin Blanc »WAGNIS«, 
trocken

Notizen

Notizen

Notizen

Notizen

1.

2.

3.

4.

Weingut Maier
71409 Schwaikheim
Zehnmorgenweg 2
Tel. 0 71 95/55 65
www.maier-weingut.de

Weingut Kuhnle
71384 Weinstadt-Strümpfelbach
Hauptstraße 49
Tel. 0 71 51/6 12 93
www.weingut-kuhnle.de

Weingut Kiesel
71384 Weinstadt-Schnait
Schillerstraße 4
Tel. 07151/6 68 94
www.weingut-kiesel.de

Weingut Sterneisen
73630 Remshalden-Grunbach
Mühlstraße 10
Tel. 01 76/38 64 15 41
www.weingut-sterneisen.de

0,75 l  

0,75 l  

0,75 l  

0,75 l  

Euro

Euro

Euro

Euro

17,00

14,90

7,60

14,00

17

22

40

38



27. Weintreff in der Alten Kelter Fellbach

Kommentierte Weinprobe mit Christoph Nicklas
Samstag, 22. Februar 2025 um 15.30 Uhr

PIWIS FLIGHT 3

Veranstalter: Remstal Tourismus e.V., Bahnhofstraße 21, 71384 Weinstadt, Tel. 07151 27202-0, www.remstal.de

2023er Cabernet Blanc Sekt, 
brut

2023er Cabernet Blanc »Ballade«, Edelstahl, 
trocken, QbA

Souvignier Gris »Zukunftswein«, Neust. Söhrenb., 
spontan vergoren, trocken, QbA

2022er Souvignier Gris »Hermann der Cherusker«, 
unfiltriert, trocken, Schw. Landwein

Notizen

Notizen

Notizen

Notizen

1.

2.

3.

4.

Weingut Bernhard Ellwanger
71384 Weinstadt-Großheppach
Rebenstraße 9
Tel. 0 71 51/6 21 31
www.weingut-ellwanger.com

Weingut Doreas
73630 Remshalden-Grunbach
Ernst-Heinkel-Straße 85
Tel. 0 71 51/7 55 69
www.doreas.de

Bio-Weingut Häußermann
71336 Waiblingen-Neustadt
Seestraße 6
Tel. 0 71 51/8 34 83
www.bioweingut-haeussermann.de

Weingut Wissmann-Stilz
71384 Weinstadt-Schnait
Wiesentalstraße 53
Tel. 0 71 51/5 41 58
www.wissmann-stilz.de

0,75 l  

0,75 l  

0,75 l  

0,75 l  

Euro

Euro

Euro

Euro

14,90

9,00

11,00

9,50

1

31

42

30



27. Weintreff in der Alten Kelter Fellbach

Kommentierte Weinprobe mit Christoph Nicklas
Samstag, 22. Februar 2025 um 17.00 Uhr

TROLLINGER & ZWEIGELT FLIGHT 4

Veranstalter: Remstal Tourismus e.V., Bahnhofstraße 21, 71384 Weinstadt, Tel. 07151 27202-0, www.remstal.de

2023er Trollinger »KERF«, 
QbA

2022er Trollinger ** »Alte Reben«, Fellbacher Lämmler, 
trocken, QbA

2021er Trollinger »3 Stern Reserve«, 
Beutelsbach Burghalde, Holzfass, trocken, QbA

2020er Zweigelt »Reserve«, 
trocken, QbA

Notizen

Notizen

Notizen

Notizen

1.

2.

3.

4.

Mannschreck Weine
71384 Weinstadt-Strümpfelbach
Kelterstraße 3
Tel. 01 72/13 29 774
www.mannschreck-weine.de

Weingut Rienth
70734 Fellbach
Im Hasentanz 8-10
Tel. 07 11/58 16 55
www.rienth-weingut.de

Weingut Dobler
71384 Weinstadt-Beutelsbach
Eberhardstraße 18/1
Tel. 0 71 51/66 04 37
www.weingut-dobler.de

Remstalkellerei eG
71384 Weinstadt-Beutelsbach
Kaiserstraße 13
Tel. 0 71 51/69 08 0
www.remstalkellerei.de

0,75 l  

0,75 l  

0,75 l  

0,75 l  

Euro

Euro

Euro

Euro

8,00

11,80

12,50

18,00

32

37

16

35



27. Weintreff in der Alten Kelter Fellbach

Kommentierte Weinprobe mit Christoph Nicklas
Sonntag, 23. Februar 2025 um 12.00 Uhr

RIESLING FLIGHT 1

Veranstalter: Remstal Tourismus e.V., Bahnhofstraße 21, 71384 Weinstadt, Tel. 07151 27202-0, www.remstal.de

IN-SEKT Riesling, 
brut

2023er Riesling »Lämmler P«, Fellbacher Lämmler, 
trocken, QbA 

2022er Riesling »Kieselsandstein«, 
trocken, VDP.Ortswein

2023er Riesling »M«, Stettener Pulvermächer, 
Edelstahltank, trocken, QbA

Notizen

Notizen

Notizen

Notizen

1.

2.

3.

4.

Weingut Singer-Bader
71404 Korb
Rosenstraße 1
Tel. 0 71 51/9 86 57 07
www.singer-bader.de

Fellbacher Weingärtner eG
70734 Fellbach
Kappelbergstraße 48
Tel. 07 11/57 88 03-0
www.fellbacher-weine.de

Weingut Beurer
71394 Kernen-Stetten
Lange Straße 67
Tel. 0 71 51/4 21 90
www.weingut-beurer.de

Weingut Medinger
71394 Kernen-Stetten
Brühlstraße 6
Tel. 0 71 51/4 45 13
www.weingut-medinger.de 

0,75 l  

0,75 l  

0,75 l  

0,75 l  

Euro

Euro

Euro

Euro

15,00

14,90

18,50

9,90

24

29

2

43



27. Weintreff in der Alten Kelter Fellbach

Kommentierte Weinprobe mit Christoph Nicklas
Sonntag, 23. Februar 2025 um 13.30 Uhr

TOP-BURGUNDER IN WEISS FLIGHT 2

Veranstalter: Remstal Tourismus e.V., Bahnhofstraße 21, 71384 Weinstadt, Tel. 07151 27202-0, www.remstal.de

2023er Weißburgunder »AUF DEN PUNKT!«, 
Maischegärung & gebr. Tonneau, trocken

2023er Weißweincuvée »GrauWeiss«, 
trocken, QbA

2023er Chardonnay, Nonnenberg, Holzfass, 
trocken, QbA

2023er Chardonnay, 
trocken

2022er Chardonnay, Großheppach Steingrüble, 
trocken, QbA

Notizen

Notizen

Notizen

Notizen

Notizen

1.

2.

3.

4.

5.

Weingut Heid
70734 Fellbach
Cannstatter Straße 13/2
Tel. 07 11/58 41 12
www.weingut-heid.de

Weingut im Hof Armin Zimmerle
71384 Weinstadt-Großheppach
Kleinheppacher Str. 62/1
Tel. 0 71 51/61 07 82
www.weingut-im-hof.de

Weingut Mödinger
71384 Weinstadt-Strümpfelbach
Waldstraße 27
Tel. 0 71 51/9 44 08 59
www.moedinger-weingut.de

Weingut Schweikart
71384 Weinstadt-Strümpfelbach
Birkenackerweg 51
Tel. 0173/82 77 586
www.schweikart-weingut.de

Weingut Leon Gold
71384 Weinstadt-Gundelsbach
Buocher Weg 9
Tel. 0 71 51/16 91 21 5
www.weingut-gold.de

0,75 l  

0,75 l  

0,75 l  

0,75 l  

0,75 l  

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

16,00

8,80

16,90

25,00

25,00

39

21

9

5

36



27. Weintreff in der Alten Kelter Fellbach

Kommentierte Weinprobe mit Christoph Nicklas
Sonntag, 23. Februar 2025 um 15.30 Uhr

FREESTYLE FLIGHT 3

Veranstalter: Remstal Tourismus e.V., Bahnhofstraße 21, 71384 Weinstadt, Tel. 07151 27202-0, www.remstal.de

2024er Sauvignon Blanc »Bergkeuper«, 
trocken, QbA 

2023er Rosécuvée »FLASH«, 
trocken

2023er Gemischter Satz »vogelfrei«, 
trocken, Landwein 

2019/20er Weißweincuvée »reinold«, Barrique, 
trocken, Spätlese

2022er Roter Traminer, im Eichenfass gereift, 
trocken, QbA

Notizen

Notizen

Notizen

Notizen

Notizen

1.

2.

3.

4.

5.

Weingut Escher
71409 Schwaikheim
Seestraße 4
Tel. 0 71 95/5 72 56
www.wein-escher.de

Weingut Schnaitmann
70734 Fellbach
Untertürkheimer Str. 4
Tel. 07 11/57 46 16
www.weingut-schnaitmann.de

Weingut Siegloch
71364 Winnenden
Albertviller Straße 51
Tel. 0 71 95/17 71 20
www.weingut-siegloch.de

Weingut Im Hagenbüchle 
Achim Stilz
71384 Weinstadt-Schnait
Haldenstraße 17
Tel. 0 71 51/66 03 69

Weingut Mayerle
73630 Remshalden-Geradstetten
Bauersberger Hof 19
Tel. 0 71 51/7 34 08
www.weingut-mayerle.de

0,75 l  

0,75 l  

0,75 l  

0,75 l  

0,75 l  

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

10,80

11,80

10,90

14,00

13,50

14

12

25

11

3



27. Weintreff in der Alten Kelter Fellbach

Kommentierte Weinprobe mit Christoph Nicklas
Sonntag, 23. Februar 2025 um 17.00 Uhr

LEMBERGER FLIGHT 4

Veranstalter: Remstal Tourismus e.V., Bahnhofstraße 21, 71384 Weinstadt, Tel. 07151 27202-0, www.remstal.de

2022er Lemberger, Altenberg Strümpfelbach, 
trocken, Lagenwein, QbA 

2022er Lemberger, Lämmler Fellbach, 
trocken, VDP.Grosses Gewächs

2022er Lemberger **, Winnenden Haselstein, 
Holzfass, trocken, QbA

2022er Lemberger, Hebsacker Berg, 
trocken, VDP.Große Lage

2019er Lemberger »Blue Label«, Großheppach, 
trocken, holzfassgereift, QbA 

Notizen

Notizen

Notizen

Notizen

Notizen

1.

2.

3.

4.

5.

Weingut Idler
71384 Weinstadt-Strümpfelbach
Lehenweg 21
Tel. 0 71 51/994 76 99
www.weingut-idler.de

Weingut Aldinger
70734 Fellbach
Schmerstraße 25
Tel. 07 11/58 14 17
www.weingut-aldinger.de

Weingut Luckert
71364 Winnenden
Bachstraße 2/1
Tel. 0 71 95/91 00 69
www.weingut-luckert.com

Weingut Jürgen Ellwanger
73650 Winterbach
Bachstraße 21
Tel. 0 71 81/4 45 25
www.weingut-ellwanger.de

Weingut Jochen Mayer
71384 Weinstadt-Großheppach
Friedrichstraße 9
Tel. 0 71 51/60 97 63
www.weingut-jochen-mayer.de

0,75 l  

0,75 l  

0,75 l  

0,75 l  

0,75 l  

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

28,00

45,00

10,50

35,00

14,50

23

7

15

27

10


