#### 27. Weintreff in der Alten Kelter Fellbach Kommentierte Weinprobe mit Christoph Nicklas Samstag, 22. Februar 2025 um 12.00 Uhr



Natur. Kultur. Wein. 😴 Unendlich erleben.

### **SEKT** FLIGHT 1

1.	Pinot Blanc de Noir Sekt, extra brut	0,75	Euro	17,50	33
lotizen					Weinfamilie Wilhelm Kern 71394 Kernen-Rommelshausen Wilhelm-Maybach-Straße 25 Tel. 0 71 51/27 66 79-0 www.kern-weine.de
2.	2020er Sekt Brut nature, brut	0,75		17,90	Weingut Klopfer 71384 Weinstadt-Großheppach Gundelsbacher Straße 1 Tel. 0 71 51/60 38 48 www.weingut-klopfer.de
3.	2015er Cabernet Rosé Sekt, Traditionelle Flaschengärung, extra trocken	0,75	Euro	16,90	Weingut Häußer 71364 Winnenden-Höfen Heringshalde 1 Tel. 0 71 95/7 32 83 www.weingut-haeusser.de
4.	Rosé Brut »von den Parzellen« Sekt, brut	0,75	Euro	18,50	Weingut Albrecht Schwegler 71404 Korb Steinstraße 37 Tel. 0 71 51/30 40 13-7 www.albrecht-schwegler.de

#### 27. Weintreff in der Alten Kelter Fellbach Kommentierte Weinprobe mit Christoph Nicklas Samstag, 22. Februar 2025 um 13.30 Uhr



Natur. Kultur. Wein. 😴 Unendlich erleben.

### **KLASSIKER TREFFEN EXOTEN FLIGHT 2**

1.	2022er Silvaner »vom Stein«, Hanweiler Maien, trocken, QbA	0,75	Euro	17,00	17
Notizen					Weingut Maier 71409 Schwaikheim Zehnmorgenweg 2 Tel. 0 71 95/55 65 www.maier-weingut.de
2.	2024er Viognier, trocken, QbA	0,75	Euro	14,90	Weingut Kuhnle 71384 Weinstadt-Strümpfelbach Hauptstraße 49 Tel. 0 71 51/6 12 93 www.weingut-kuhnle.de
3.	2023er Silvaner, Schnait Sonnenberg, trocken, QbA	0,75	Euro	7,60	Weingut Kiesel 71384 Weinstadt-Schnait Schillerstraße 4 Tel. 07151/6 68 94 www.weingut-kiesel.de
4.	2023er Chenin Blanc »WAGNIS«, trocken	0,75	Euro	14,00	Weingut Sterneisen 73630 Remshalden-Grunbach Mühlstraße 10 Tel. 01 76/38 64 15 41 www.weingut-sterneisen.de

#### 27. Weintreff in der Alten Kelter Fellbach Kommentierte Weinprobe mit Christoph Nicklas Samstag, 22. Februar 2025 um 15.30 Uhr



Natur. Kultur. Wein. 😴 Unendlich erleben.

### **PIWIS** FLIGHT 3

1.	2023er Cabernet Blanc Sekt, brut	0,75	Euro	14,90	•
Notizen					Weingut Bernhard Ellwanger 71384 Weinstadt-Großheppach Rebenstraße 9 Tel. 0 71 51/6 21 31 www.weingut-ellwanger.com
2.	2023er Cabernet Blanc »Ballade«, Edelstahl, trocken, QbA	0,75 l	Euro	9,00	Weingut Doreas 73630 Remshalden-Grunbach Ernst-Heinkel-Straße 85 Tel. 0 71 51/7 55 69 www.doreas.de
3.	Souvignier Gris »Zukunftswein«, Neust. Söhrenb., spontan vergoren, trocken, QbA	0,751		11,00	Bio-Weingut Häußermann 71336 Waiblingen-Neustadt Seestraße 6 Tel. 0 71 51/8 34 83 www.bioweingut-haeussermann.de
4.	2022er Souvignier Gris »Hermann der Cherusker«, unfiltriert, trocken, Schw. Landwein			9,50	Weingut Wissmann-Stilz 71384 Weinstadt-Schnait Wiesentalstraße 53 Tel. 0 71 51/5 41 58 www.wissmann-stilz.de

#### 27. Weintreff in der Alten Kelter Fellbach Kommentierte Weinprobe mit Christoph Nicklas Samstag, 22. Februar 2025 um 17.00 Uhr



Natur. Kultur. Wein. 😮 Unendlich erleben.

### TROLLINGER & ZWEIGELT FLIGHT 4

1.	2023er Trollinger »KERF«, QbA	0,75	Euro	8,00	32
Notizen					Mannschreck Weine 71384 Weinstadt-Strümpfelbach Kelterstraße 3 Tel. 01 72/13 29 774 www.mannschreck-weine.de
2.	2022er Trollinger ** »Alte Reben«, Fellbacher Lämmler, trocken, QbA	0,75	Euro	11,80	Weingut Rienth 70734 Fellbach Im Hasentanz 8-10 Tel. 07 11/58 16 55 www.rienth-weingut.de
3.	2021er Trollinger »3 Stern Reserve«, Beutelsbach Burghalde, Holzfass, trocken, QbA	0,75	Euro	12,50	Weingut Dobler 71384 Weinstadt-Beutelsbach Eberhardstraße 18/1 Tel. 0 71 51/66 04 37 www.weingut-dobler.de
4.	2020er Zweigelt »Reserve«, trocken, QbA	0,751	Euro	18,00	Remstalkellerei eG 71384 Weinstadt-Beutelsbach Kaiserstraße 13 Tel. 0 71 51/69 08 0 www.remstalkellerei.de

#### 27. Weintreff in der Alten Kelter Fellbach Kommentierte Weinprobe mit Christoph Nicklas Sonntag, 23. Februar 2025 um 12.00 Uhr



## **RIESLING** FLIGHT 1

1.	IN-SEKT Riesling, brut	0,751	Euro	15,00	24
otizen					Weingut Singer-Bader 71404 Korb Rosenstraße 1 Tel. 0 71 51/9 86 57 07 www.singer-bader.de
2. otizen	2023er Riesling »Lämmler P«, Fellbacher Lämmler, trocken, QbA	0,75 l		14,90	Fellbacher Weingärtner eG 70734 Fellbach Kappelbergstraße 48 Tel. 07 11/57 88 03-0 www.fellbacher-weine.de
3.	2022er Riesling »Kieselsandstein«, trocken, VDP.Ortswein	0,75 l		18,50	Weingut Beurer 71394 Kernen-Stetten Lange Straße 67 Tel. 0 71 51/4 21 90 www.weingut-beurer.de
4. otizen	2023er Riesling »M«, Stettener Pulvermächer, Edelstahltank, trocken, QbA	0,75	Euro	9,90	Weingut Medinger 71394 Kernen-Stetten Brühlstraße 6 Tel. 0 71 51/4 45 13 www.weingut-medinger.de

#### 27. Weintreff in der Alten Kelter Fellbach Kommentierte Weinprobe mit Christoph Nicklas Sonntag, 23. Februar 2025 um 13.30 Uhr



Natur. Kultur. Wein. 😮 Unendlich erleben.

### **TOP-BURGUNDER IN WEISS FLIGHT 2**

1.	2023er Weißburgunder »AUF DEN PUNKT!«, Maischegärung & gebr. Tonneau, trocken	0,75	Euro	16,00	Weingut Heid 70734 Fellbach Cannstatter Straße 13/2 Tel. 07 11/58 41 12 www.weingut-heid.de
2.	2023er Weißweincuvée »GrauWeiss«, trocken, QbA	0,75	Euro	8,80	Weingut im Hof Armin Zimmerle 71384 Weinstadt-Großheppach Kleinheppacher Str. 62/1 Tel. 0 71 51/61 07 82 www.weingut-im-hof.de
3.	2023er Chardonnay, Nonnenberg, Holzfass, trocken, QbA	0,75	Euro	16,90	Weingut Mödinger 71384 Weinstadt-Strümpfelbach Waldstraße 27 Tel. 0 71 51/9 44 08 59 www.moedinger-weingut.de
4.	2023er Chardonnay, trocken	0,75		25,00	Weingut Schweikart 71384 Weinstadt-Strümpfelbach Birkenackerweg 51 Tel. 0173/82 77 586 www.schweikart-weingut.de
<b>5.</b> Notizen	2022er Chardonnay, Großheppach Steingrüble, trocken, QbA	0,75		25,00	Weingut Leon Gold 71384 Weinstadt-Gundelsbach Buocher Weg 9 Tel. 0 71 51/16 91 21 5 www.weingut-gold.de

#### 27. Weintreff in der Alten Kelter Fellbach Kommentierte Weinprobe mit Christoph Nicklas Sonntag, 23. Februar 2025 um 15.30 Uhr



Natur. Kultur. Wein. 😴 Unendlich erleben.

# FREESTYLE FLIGHT 3

1.	2024er Sauvignon Blanc »Bergkeuper«, trocken, QbA	0,75	Euro	10,80	14
Notizen					Weingut Escher 71409 Schwaikheim Seestraße 4 Tel. 0 71 95/5 72 56 www.wein-escher.de
2.	2023er Rosécuvée »FLASH«, trocken	0,75		11,80	12
Notizen					Weingut Schnaitmann 70734 Fellbach Untertürkheimer Str. 4 Tel. 07 11/57 46 16 www.weingut-schnaitmann.de
<b>3</b> .	2023er Gemischter Satz »vogelfrei«, trocken, Landwein	0,751	Euro	10,90	25
Notizen					Weingut Siegloch 71364 Winnenden Albertviller Straße 51 Tel. 0 71 95/17 71 20 www.weingut-siegloch.de
4.	2019/20er Weißweincuvée »reinold«, Barrique, trocken, Spätlese	0,751	Euro	14,00	<b>P</b>
Notizen					Weingut Im Hagenbüchle Achim Stilz 71384 Weinstadt-Schnait Haldenstraße 17 Tel. 0 71 51/66 03 69
<b>5</b> .	2022er Roter Traminer, im Eichenfass gereift, trocken, QbA	0,751		13,50	3
Notizen					Weingut Mayerle 73630 Remshalden-Geradstetten Bauersberger Hof 19 Tel. 0 71 51/7 34 08 www.weingut-mayerle.de

#### 27. Weintreff in der Alten Kelter Fellbach Kommentierte Weinprobe mit Christoph Nicklas Sonntag, 23. Februar 2025 um 17.00 Uhr



Natur. Kultur. Wein. 😴 Unendlich erleben.

### **LEMBERGER** FLIGHT 4

	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •			
2022er Lemberger, Altenberg Strümpfelbach, trocken, Lagenwein, QbA	0,75 l	Euro	28,00	23
				Weingut Idler 71384 Weinstadt-Strümpfelbach Lehenweg 21 Tel. 0 71 51/994 76 99 www.weingut-idler.de
2022er Lemberger, Lämmler Fellbach, trocken, VDP.Grosses Gewächs	0,75 l	Euro	45,00	Weingut Aldinger 70734 Fellbach
				Schmerstraße 25 Tel. 07 11/58 14 17 www.weingut-aldinger.de
2022er Lemberger **, Winnenden Haselstein, Holzfass, trocken, QbA	0,751	Euro	10,50	15
				Weingut Luckert 71364 Winnenden Bachstraße 2/1 Tel. 0 71 95/91 00 69 www.weingut-luckert.com
2022er Lemberger, Hebsacker Berg, trocken, VDP.Große Lage	0,75	Euro	35,00	27
				Weingut Jürgen Ellwanger 73650 Winterbach Bachstraße 21 Tel. 0 71 81/4 45 25 www.weingut-ellwanger.de
2019er Lemberger »Blue Label«, Großheppach, trocken, holzfassgereift, QbA	0,75			10
				Weingut Jochen Mayer 71384 Weinstadt-Großheppach Friedrichstraße 9 Tel. 0 71 51/60 97 63 www.weingut-jochen-mayer.de
	2022er Lemberger, Lämmler Fellbach, trocken, VDP.Grosses Gewächs  2022er Lemberger **, Winnenden Haselstein, Holzfass, trocken, QbA  2022er Lemberger **, Winnenden Haselstein, Holzfass, trocken, QbA  2022er Lemberger, Hebsacker Berg, trocken, VDP.Große Lage  2019er Lemberger »Blue Label«, Großheppach, trocken, holzfassgereift, QbA	2022er Lemberger, Lämmler Fellbach, trocken, VDP.Grosses Gewächs  2022er Lemberger, Lämmler Fellbach, trocken, VDP.Grosses Gewächs  2022er Lemberger **, Winnenden Haselstein, Holzfass, trocken, QbA  2022er Lemberger, Hebsacker Berg, trocken, VDP.Große Lage  2019er Lemberger »Blue Label«, Großheppach, trocken, holzfassgereift, QbA  2019er Lemberger »Blue Label«, Großheppach, trocken, holzfassgereift, QbA  2075 1	2022er Lemberger, Altenberg Strümpfelbach, trocken, Lagenwein, QbA  2022er Lemberger, Lämmler Fellbach, trocken, VDP.Grosses Gewächs  2022er Lemberger **, Winnenden Haselstein, Holzfass, trocken, QbA  2022er Lemberger, Hebsacker Berg, trocken, VDP.Große Lage  2019er Lemberger »Blue Label«, Großheppach,	trocken, Lagenwein, QbA  0,751 Euro 28,00  2022er Lemberger, Lämmler Fellbach, trocken, VDP.Grosses Gewächs  0,751 Euro 45,00  2022er Lemberger **, Winnenden Haselstein, Holzfass, trocken, QbA  2022er Lemberger, Hebsacker Berg, trocken, VDP.Große Lage  2022er Lemberger, Hebsacker Berg, trocken, VDP.Große Lage  2019er Lemberger »Blue Label «, Großheppach, trocken, holzfassgereift, QbA  2019er Lemberger »Blue Label «, Großheppach, trocken, holzfassgereift, QbA  2019er Lemberger »Blue Label «, Großheppach, trocken, holzfassgereift, QbA  2019er Lemberger »Blue Label «, Großheppach, trocken, holzfassgereift, QbA  2019er Lemberger »Blue Label «, Großheppach, trocken, holzfassgereift, QbA  2019er Lemberger »Blue Label «, Großheppach, trocken, holzfassgereift, QbA